

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20240109A
Stavba: Bezbariérový vstup do budovy školy SŠO Husova, České Budějovice

KSO:
Místo: České Budějovice

Zadavatel:
Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9

Uchazeč:
Roman Kučera, Preslova 789/19, 370 01 České Budějovice

Projektant:
BRŮHA A KRAMPERA ARCHITEKTİ, spol. s r.o.

Zpracovatel:
Filip Šimek www.rozp.cz

CC-CZ:
Datum: 04.04.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 608 23 020
DIČ: CZ6908271249

IČ:
DIČ:

IČ: 75454084
DIČ:

Poznámka:
Soupis pracı je sestaven s vyuzitim Cenove soustavy URS. Položky, které pochazi z této cenove soustavy, jsou ve sloupci 'Cenova soustava' označeny popisem 'CS ŰRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu pracı, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			4 164 015,10
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 4 164 015,10	Výše daně 874 443,17
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		5 038 458,27

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	20240109A		
Stavba:	Bezbariérový vstup do budovy školy SŠO Husova, České Budějovice		
Místo:	Ceské Budějovice	Datum:	04.04.2025
Zadavatel:	Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9	Projektant:	BRŮHA A KRAMPERA ARCHITEKTI, spol. s r.o.
Uchazeč:	Roman Kučera, Preslova 789/19, 370 01 České Budějovice	Zpracovatel:	Filip Šimek www.rozp.cz

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		4 164 015,10	5 038 458,27	
00	Ostatní a vedlejší náklady	106 310,00	128 635,10	STA
01.1	Bezbariérový vstup	3 220 353,00	3 896 627,13	STA
01.2	Odizolování zdi směrem od Zepter	621 175,97	751 622,92	STA
02	Elektroinstalace	216 176,13	261 573,12	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bezbariérový vstup do budovy školy SŠO Husova, České Budějovice

Objekt:

00 - Ostatní a vedlejší náklady

KSO:

Místo: České Budějovice

CC-CZ:

Datum: 04.04.2025

Zadavatel:

Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Roman Kučera, Preslova 789/19, 370 01 České Budějovice

IČ:

DIČ:

608 23 020

CZ6908271249

Projektant:

BRŮHA A KRAMPERA ARCHITEKTI, spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Filip Šimek www.rozp.cz

IČ:

DIČ:

75454084

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

106 310,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	106 310,00	21,00%	22 325,10
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

128 635,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bezbariérový vstup do budovy školy SŠO Husova, České Budějovice

Objekt:

00 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: České Budějovice

Datum: 04.04.2025

Zadavatel: Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9

BRŮHA A
KRAMPERA
ARCHITEKTİ, spol. s
r.o.

Filip Šimek
www.rozp.cz

Uchazeč: Roman Kučera, Preslova 789/19, 370 01 České Budějovice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	106 310,00
1 - Vedlejší náklady	7 800,00
2 - Ostatní náklady	98 510,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bezbariérový vstup do budovy školy SŠO Husova, České Budějovice

Objekt:

00 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: České Budějovice

Datum: 04.04.2025

Zadavatel: Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9

Projektant: BRŮHA A
KRAMPERA
ARCHITEKTI, spol. s
r.o.

Uchazeč: Roman Kučera, Preslova 789/19, 370 01 České Budějovice

Zpracovatel: Filip Šimek
www.rozp.cz

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 106 310,00

D	1	Vedlejší náklady						7 800,00
1	K	005121010R	Vybudování a likvidace zařízení staveniště dle podmínek smlouvy o dílo	KČ	1,000	4 200,00	4 200,00	
	vv		Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště					
	vv		vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení					
	vv		staveniště, ad.					
	vv		1		1,000			
2	K	005121030R	Případné zajištění stavby s ohledem na klimatické podmínky	KČ	1,000	1 500,00	1 500,00	
3	K	005121033R	Opatření k zamezení vyvážení nečistot ze stavby, vč.průběžného čištění stávajících komunikací	KČ	1,000	2 100,00	2 100,00	

D	2	Ostatní náklady						98 510,00
4	K	005211010R	Revize, zkoušky, atesty	KČ	1,000	10 600,00	10 600,00	
	vv		Náklady na provedení všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN, ČSN EN, podmínek projektové dokumentace, stavebního povolení a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných					
	vv		technických parametrů díla v průběhu výstavby, při předání a převzetí díla a při kolaudaci stavby.					
	vv		1		1,000			
5	K	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi	KČ	1,000	3 600,00	3 600,00	
	vv		Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících stavenišťem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště,					
	vv		kontrola a vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.					
	vv		1		1,000			
6	K	005211080R	Naplnění podmínek a povinností vyplývajících z plánu BOZP	KČ	1,000	2 800,00	2 800,00	
	vv		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolanych osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady					
	vv		na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice),					
	vv		z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád) a z hlediska bezpečnosti práce (plán BOZP).					
	vv		1		1,000			
7	K	005240011R	Měření na základě požadavků kontrolních orgánů	KČ	1,000	8 730,00	8 730,00	
	vv		Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele provést kontrolní měření intenzity osvětlení, přítomnosti radonu apod.,					
	vv		vyplývající z vyjádření KHS, stavebního úřadu a dalších dotčených orgánů.					
	vv		1		1,000			
8	K	005240012R	Dokumentace skutečného provedení stavby, vč.profesí	KČ	1,000	10 300,00	10 300,00	
	vv		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli dle podmínek smlouvy o dílo.					
	vv		1		1,000			
9	K	005241010R	Projektová dokumentace stavby	KČ	1,000	5 200,00	5 200,00	
	vv		Náklady na veškerou projektovou činnost spojenou s realizací stavby - dokumentace pro výrobní přípravu staveb, dílenská dokumentace,					
	vv		detailní výkresy výztuže, výrobně technická dokumentace, úpravy objednatelům předané DVZ vzhledem k technologickým postupům zhotovitele					
	vv		a dle při provádění díla zjištěných skutečností, aktualizace soupisů prací a výkazů výměr z hlediska změn vzniklých v průběhu realizace stavby,					
	vv		zpracování technologických postupů					
	vv		1		1,000			
10	K	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení, "geometrický plán"	KČ	1,000	10 800,00	10 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.					
VV			1		1,000			
11	K	005241022R	Geodetické vytýčení před zahájením stavby, vč. protokolu o vytýčení	KČ	1,000	6 300,00	6 300,00	
12	K	0052810123	DIO -dopravně inženýrský opatření vč. návrhu a povolení dotčeným orgánem	KČ	1,000	7 280,00	7 280,00	
VV			dle koordinační situace					
VV			1		1,000			
13	K	005281012R	Náklady na geologa - bude přizván k převzetí a ověření únosnosti základové spáry/pláně	KČ	1,000	1 800,00	1 800,00	
VV			1		1,000			
14	K	005281015R	Vytvoření bezpečných koridorů pro pohyb civilních osob	KČ	1,000	12 600,00	12 600,00	
15	K	005281016R	Uzavření staveniště pomocí SKD stěn proti šíření prachu do budovy, vytvoření čistících zón	KČ	1,000	18 500,00	18 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bezbariérový vstup do budovy školy SŠO Husova, České Budějovice

Objekt:

01.1 - Bezbariérový vstup

KSO:

Místo: České Budějovice

CC-CZ:

Datum: 04.04.2025

Zadavatel:

Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Roman Kučera, Preslova 789/19, 370 01 České Budějovice

IČ:

608 23 020

DIČ:

CZ6908271249

Projektant:

BRŮHA A KRAMPERA ARCHITEKTI, spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Filip Šimek www.rozp.cz

IČ:

75454084

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

3 220 353,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 220 353,00	21,00%	676 274,13
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 896 627,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bezbariérový vstup do budovy školy SŠO Husova, České Budějovice

Objekt:

01.1 - Bezbariérový vstup

Místo: České Budějovice

Datum: 04.04.2025

Zadavatel: Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9

Projektant: BRŮHA A
KRAMPERA
ARCHITEKTI, spol. s
r.o.

Uchazeč: Roman Kučera, Preslova 789/19, 370 01 České Budějovice

Zpracovatel: Filip Šimek
www.rozp.cz

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

3 220 353,00

HSV - Práce a dodávky HSV

1 001 771,54

1 - Zemní práce	400 584,90
2 - Zakládání	59 938,47
3 - Svislé a kompletní konstrukce	48 131,78
4 - Vodorovné konstrukce	52 601,48
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	196 900,48
8 - Trubní vedení	6 668,08
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	109 014,36
997 - Přesun sutě	70 525,54
998 - Přesun hmot	57 406,45

PSV - Práce a dodávky PSV

1 849 301,46

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	22 018,69
712 - Povlakové krytiny	81 393,88
713 - Izolace tepelné	56 183,99
762 - Konstrukce tesařské	13 059,21
763 - Konstrukce suché výstavby	115 694,31
764 - Konstrukce klempířské	15 917,66
766 - Konstrukce truhlářské	28 643,60
767 - Konstrukce zámečnické	1 238 186,65
771 - Podlahy z dlaždic	75 162,18
773 - Podlahy z litého teraca	87 317,25
776 - Podlahy povlakové	33 766,78
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	49 304,65
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	32 652,61

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

29 000,00

OST - Ostatní

340 280,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bezbariérový vstup do budovy školy SŠO Husova, České Budějovice

Objekt:

01.1 - Bezbariérový vstup

Místo: České Budějovice

Datum: 04.04.2025

Zadavatel: Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9

Projektant: BRŮHA A
KRAMPERA
ARCHITEKTI, spol. s
r.o.

Uchazeč: Roman Kučera, Preslova 789/19, 370 01 České Budějovice

Zpracovatel: Filip Šimek
www.rozp.cz

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 220 353,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 001 771,54

D 1 Zemní práce 400 584,90

1	K	129911123	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu železového nebo předpjatého	m3	30,740	10 264,00	315 515,36	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/129911123 VV bourání stávajícího základu z ŽB 30,74 30,740								
2	K	139711111	Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	20,269	1 487,71	30 154,37	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/139711111 VV mč. 0.01a+b (26,91+5,55)*0,4 12,984 VV mč. 0.03b 3,720 VV P5 11,5*0,31 3,565 VV Součet 20,269								
3	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	20,269	247,50	5 016,58	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162211311 VV Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311 60,807								
4	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	20,269	262,51	5 320,82	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117 VV 20,269 20,269 VV Součet 20,269								
6	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m	m3	101,345	20,71	2 098,85	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119 VV 20,269*5 'Přepočtené koeficientem množství 101,345								
7	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	20,269	647,10	13 116,07	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167111101								
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	20,269	16,10	326,33	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201								
9	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	36,484	360,00	13 134,24	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231 VV 20,269*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 36,484								
10	K	181911102	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 se zhuťněním	m2	55,000	47,01	2 585,55	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181911102								
D 2 Zakládání 59 938,47								
11	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhuťněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	10,032	1 421,00	14 255,47	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/271532212								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			WV					
			WV					
			WV					
			WV					
			WV					
			WV					
			WV					
			Součet					
12	K	273321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	7,900	3 960,00	31 284,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					
			WV					
			WV					
			WV					
			WV					
			WV					
			WV					
			WV					
			Součet					
13	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,476	30 250,00	14 399,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					
			WV					
			WV					
			WV					
			WV					
			WV					
			WV					
			WV					
			Součet					
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				48 131,78	
14	K	310231035	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém děrovanými cihlami plochy přes 1 do 4 m2 do P10, tl. zdiva 240 mm	m2	4,444	1 090,00	4 843,96	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					
			WV					
			WV					
			WV					
			WV					
			WV					
			WV					
			Součet					
15	K	311113131	Nadzákladové zdi z betonových tvárníc ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 100 do 150 mm	m2	1,850	1 423,20	2 632,92	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					
			WV					
			WV					
			WV					
			WV					
			WV					
			Součet					
16	K	315361821	Výztuž nadzákladových zdí půdních, stítových, poprsních svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,042	40 080,00	1 683,36	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					
			WV					
			WV					
			WV					
			WV					
			Součet					
17	K	317944325	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 24 a vyšší	t	0,413	35 140,01	14 512,82	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					
			WV					
			WV					
			WV					
			WV					
			Součet					
18	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	3,813	759,00	2 894,07	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					
			WV					
			WV					
			WV					
			WV					
			Součet					
19	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	8,251	81,80	674,93	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					
			WV					
			WV					
			WV					
			WV					
			Součet					
20	K	342291143	Ukotvení příček expanzní maltou, tl. příčky přes 100 mm	m	9,060	108,70	984,82	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					
			WV					
			WV					
			WV					
			WV					
			Součet					
21	K	346244382	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny přes 200 do 300 mm	m2	3,000	941,00	2 823,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					
			WV					
			WV					
			WV					
			WV					
			Součet					
22	K	351501101	D+M oddělení příčky od nosných konstrukcí páskem MV tl. 20mm vč. začištění pružným tmelem	m	8,251	300,80	2 481,90	
			WV					
			WV					
			WV					
			WV					
			Součet					
23	K	351501102	D+M sanace zděného pilíře v uličním rohu - kompletní konstrukce dle popisu statika	kpl	1,000	14 600,00	14 600,00	
			WV					
			WV					
			WV					
			WV					
			WV					
			WV					
			Součet					
	D	4	Vodorovné konstrukce				52 601,48	
24	K	413232221	Zazdívká zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm	kus	4,000	263,50	1 054,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/413232221								
25	K	430321515	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 20/25	m3	1,776	4 695,00	8 338,32	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/430321515								
	VV		P7					
	VV		1,488		1,488			
	VV		P2.b					
	VV		0,288		0,288			
	VV		Součet		1,776			
26	K	430361821	Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,284	43 472,00	12 346,05	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/430361821								
	VV		odhad 160kg/m3					
	VV		1,776*0,16		0,284			
27	K	431351121	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení	m2	5,800	1 982,00	11 495,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/431351121								
28	K	431351122	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění	m2	5,800	152,00	881,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/431351122								
29	K	434311115	Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného kamenem na terén nebo na desku bez potěru, se zahlazením povrchu tř. C 20/25	m	28,400	428,40	12 166,56	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/434311115								
	VV		P7					
	VV		3,1*8		24,800			
	VV		P2.b					
	VV		1,8*2		3,600			
	VV		Součet		28,400			
30	K	434351141	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení	m2	4,616	1 263,00	5 830,01	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/434351141								
	VV		P7					
	VV		3,1*0,16*8		3,968			
	VV		P2.b					
	VV		1,8*0,18*2		0,648			
	VV		Součet		4,616			
31	K	434351142	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění	m2	4,616	106,01	489,34	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/434351142								
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							196 900,48	
32	K	611142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtažené do tmelu včetně tmelu stropů	m2	6,800	242,80	1 651,04	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611142001								
33	K	611321131	Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	26,660	197,46	5 264,28	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611321131								
	VV		S3a MV tl. 30mm					
	VV		8,6*3,1		26,660			
34	K	611325122	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stropech, šířky rýhy přes 150 do 300 mm	m2	3,700	1 311,00	4 850,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611325122								
35	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	205,500	28,55	5 867,03	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131121								
36	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtažené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	25,900	242,80	6 288,52	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612142001								
37	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	45,000	177,46	7 985,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321131								
38	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	30,500	500,33	15 260,07	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321141								
	VV		1,5*2,5*2		7,500			
	VV		4*2		8,000			
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		30,500			
39	K	612325122	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy přes 150 do 300 mm	m2	6,400	962,00	6 156,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325122								
40	K	612325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	175,000	325,01	56 876,75	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325422								
	VV		175		175,000			
41	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	30,000	24,80	744,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991001								
	VV		P.0 geotextilie					
	VV		30		30,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m ²	m ²	36,000	19,71	709,56	CS ÚRS 2024 01
	VV		30*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		36,000			
43	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	74,000	85,40	6 319,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619995001					
44	K	621151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový podhledů	m ²	5,550	32,71	181,54	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/621151031					
45	K	621221001	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných (dodávka ve specifikaci) na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek do 40 mm	m ²	25,730	708,60	18 232,28	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/621221001					
	VV		S3a MV tl. 30mm					
	VV		8,3*3,1		25,730			
46	M	63140348	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,041$ tl 30mm	m ²	27,017	130,44	3 524,10	CS ÚRS 2024 01
	VV		25,73*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		27,017			
47	K	621221021	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných (dodávka ve specifikaci) na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m ²	5,550	710,34	3 942,39	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/621221021					
	VV		S3.b mč. 0.01a					
	VV		5,55		5,550			
48	M	63152264	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,034$ tl 120mm	m ²	5,828	443,59	2 585,24	CS ÚRS 2024 01
	VV		5,55*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		5,828			
49	K	621531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm podhledů	m ²	5,550	344,69	1 913,03	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/621531012					
	VV		- finální tenkovrstvá silikonová omítka s mikroplnivem, vysokou paropropustností $\mu<30$, odolná vůči ulpívá načistot a bionapadení, zmo 1,5 mm					
	VV		5,55		5,550			
50	K	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtažené do tmelu stěn	m ²	5,812	242,80	1 411,15	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622142001					
	VV		S2)					
	VV		2,7*(1,05+0,51)		4,212			
	VV		S6)					
	VV		0,4*4		1,600			
	VV		Součet		5,812			
51	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m ²	12,000	39,58	474,96	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622151031					
52	K	622221011	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m ²	6,640	708,60	4 705,10	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622221011					
	VV		S5 - různé tl. izolace - profilovaná římsa					
	VV		0,8*8,3		6,640			
	VV		Součet		6,640			
53	M	63142022	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035-0,036$ tl 60mm	m ²	6,972	249,91	1 742,37	CS ÚRS 2024 01
	VV		6,64*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		6,972			
54	K	622221201	Montáž druhé vrstvy kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, celkové tloušťky izolace přes 160 do 200 mm	m ²	3,486	282,00	983,05	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622221201					
	VV		1,743*2		3,486			
55	M	63142024	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035-0,036$ tl 80mm	m ²	1,743	295,72	515,44	CS ÚRS 2024 01
	VV		S5 římsa					
	VV		0,1*2*8,3		1,660			
	VV		1,66*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		1,743			
56	M	63142025	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035-0,036$ tl 100mm	m ²	1,743	369,66	644,32	CS ÚRS 2024 01
	VV		S5 římsa					
	VV		0,1*2*8,3		1,660			
	VV		1,66*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		1,743			
57	K	622531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m ²	12,000	344,69	4 136,28	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622531012					
	VV		- finální tenkovrstvá silikonová omítka s mikroplnivem, vysokou paropropustností $\mu<30$, odolná vůči ulpívá načistot a bionapadení, zmo 1,5 mm					
	VV		12		12,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	3,511	4 950,00	17 379,45	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311114					
	VV		P5+6+7+8					
	VV		(26,91+5,55)*0,07		2,272			
	VV		P4					
	VV		6,2*0,07		0,434			
	VV		P5					
	VV		11,5*0,07		0,805			
	VV		Součet		3,511			
59	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	3,511	1 269,00	4 455,46	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631319011					
60	K	631319211	Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení polypropylenovými mikrovlákný objemové vyztužení 0,9 kg/m3	m3	3,511	1 392,00	4 887,31	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631319211					
61	K	632450124	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	3,800	1 084,00	4 119,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632450124					
62	K	632481213	Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	56,000	20,16	1 128,96	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632481213					
63	K	634112123	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE s fólií tl. do 10 mm, výšky 80 mm	m	64,000	30,70	1 964,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/634112123					
D 8			Trubní vedení				6 668,08	
64	K	8501101	D+M propojení kanalizace KG DN 150 vč. tvarovek + zemní práce a obsyp stěrkopískem	m	4,000	1 667,02	6 668,08	
	VV		vč. napojení do stávající kanalizační šachty navrtáním					
	VV		4		4,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				109 014,36	
65	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	9,400	141,50	1 330,10	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735122					
	VV		rozhraní podlah P0 a P1					
	VV		2,6		2,600			
	VV		odříznutí podlahy P5					
	VV		3,4*2		6,800			
	VV		Součet		9,400			
66	K	941211111	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	40,000	63,10	2 524,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941211111					
	VV		10*4		40,000			
67	K	941211211	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek za každý den použití	m2	1 200,000	1,20	1 440,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941211211					
	VV		40*30 'Přepočtené koeficientem množství		1 200,000			
68	K	941211811	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	40,000	51,49	2 059,60	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941211811					
69	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	70,000	185,49	12 984,30	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101112					
70	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	180,000	94,81	17 065,44	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111					
71	K	953943211	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího přístroje	kus	2,000	239,00	478,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953943211					
	VV		O8					
	VV		2		2,000			
72	M	44932210R	Požární hasicí přístroje s hasicí schopností 34A/183B	kus	2,000	1 559,45	3 118,90	
73	K	953943RRR	Výstražné a bezpečnostní značky a tabulky pro označení únikových východů, stanovišť hasicích přístrojů, rozvaděčů elektrické energie, rozvodů médií, hlavních uzávěrů a vypínačů	kus	1,000	3 020,00	3 020,00	
	VV		O9					
	VV		1		1,000			
74	K	962032112	Bourání zdiva nadzákladového z cihel keramických děrovaných na maltu vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	3,276	677,00	2 217,85	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962032112					
	VV		1,95*0,6*2,8		3,276			
75	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	7,524	1 565,10	11 775,81	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965042241					
	VV		mč. 0.01a+b					
	VV		(26,91+5,55)*0,15		4,869			
	VV		mč. 0.03b					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		6,2*0,15		0,930			
	W		P5					
	W		11,5*0,15		1,725			
	W		Součet		7,524			
76	K	965049112	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm	m3	7,524	978,00	7 358,47	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965049112					
77	K	968072456	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	11,158	379,50	4 234,46	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968072456					
	VV		zazdívaný otvor					
	W		1,1*2,02		2,222			
	W		stěna s dvoukřídlými dveřmi					
	W		2,05*2,93		6,007			
	W		dvoukřídlé dveře					
	W		1,45*2,02		2,929			
	W		Součet		11,158			
78	K	968072559	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vrat, mimo posuvných a skládacích, plochy přes 5 m2	m2	9,154	143,49	1 313,51	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968072559					
	VV		3,103*2,95		9,154			
79	K	974031668	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 350 mm	m	9,060	289,00	2 618,34	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031668					
	W		P1					
	W		4,53*2		9,060			
80	K	975021311	Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem dřevěnou výztuhou nad vybouraným otvorem, pro jakoukoliv délku podchycení, při tl. zdiva přes 450 do 600 mm	m	5,000	2 164,00	10 820,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/975021311					
	VV		pro P1					
	VV		5		5,000			
81	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškraabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	18,000	87,81	1 580,58	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978013191					
	W		S7					
	W		1,5*12		18,000			
82	K	985131411	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah vysušení stlačeným vzduchem	m2	158,000	130,79	20 665,14	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985131411					
	VV		80		80,000			
	VV		S7					
	VV		18+60		78,000			
	VV		Součet		158,000			
83	K	985331214	Dodatečné vlepvání betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 14 mm	m	8,000	263,50	2 108,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985331214					
	VV		prokotvení atiky					
	VV		20*0,4		8,000			
84	M	13021014	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 14mm	t	0,010	30 186,00	301,86	CS ÚRS 2024 01
	W		8*0,00124 *Přepočtené koeficientem množství		0,010			
D	997		Přesun sutě				70 525,54	
85	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	29,867	1 008,92	30 133,41	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013211					
86	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám - 3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	89,601	70,80	6 343,75	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013219					
	VV		29,867*3 *Přepočtené koeficientem množství		89,601			
87	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	29,867	226,00	6 749,94	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
88	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	298,670	15,60	4 659,25	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
	VV		29,867*10 *Přepočtené koeficientem množství		298,670			
89	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	29,867	758,00	22 639,19	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631					
D	998		Přesun hmot				57 406,45	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
90	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	67,537	850,00	57 406,45	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018001								
D PSV			Práce a dodávky PSV		1 849 301,46			
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		22 018,69			
91	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	55,176	28,60	1 578,03	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711111001								
	VV		P5+6+7+8					
	VV		(28,91+5,55)*1,1		35,706			
	VV		P4					
	VV		6,2*1,1		6,820			
	VV		P5					
	VV		11,5*1,1		12,650			
	VV		Součet		55,176			
92	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,017	75 260,00	1 279,42	CS ÚRS 2024 01
	VV		55,176*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,017			
93	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	55,176	122,01	6 732,02	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711141559								
94	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	64,308	187,55	12 060,97	CS ÚRS 2024 01
	VV		55,176*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		64,308			
95	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,386	954,01	368,25	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711101								
D 712			Povlakové krytiny		81 393,88			
96	K	712300843	Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° zbytkového asfaltového pásu odsekáním	m2	40,000	130,40	5 216,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712300843								
97	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	46,365	32,09	1 487,85	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712311101								
	VV		S3					
	VV		11,1*3,6		39,960			
	VV		vytažení na atiky					
	VV		0,35*(11,1+3,6*2)		6,405			
	VV		Součet		46,365			
98	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,015	75 260,00	1 128,90	CS ÚRS 2024 01
	VV		46,365*0,00032 'Přepočtené koeficientem množství		0,015			
99	K	712331801	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z pásů uložených na sucho AIP nebo NAIP	m2	40,000	32,30	1 292,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712331801								
	VV		předpoklad pod plechovou krytinou					
	VV		40		40,000			
100	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	46,365	181,50	8 415,25	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712341559								
101	M	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	54,038	187,55	10 134,83	CS ÚRS 2024 01
	VV		46,365*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		54,038			
102	K	712363352	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm	m	17,800	142,49	2 536,32	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712363352								
	VV		3,6*2+10,6		17,800			
103	K	712363353	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm	m	7,200	142,49	1 025,93	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712363353								
	VV		3,6*2		7,200			
104	K	712363354	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC stěnová lišta vyhnutá rš 71 mm	m	11,000	146,99	1 616,89	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712363354								
105	K	712363356	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC okapnice rš 200 mm	m	18,300	223,51	4 090,23	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712363356								
	VV		11+7,3		18,300			
106	K	712363545R	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 200 do 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu	m2	43,620	596,00	25 997,52	
	VV		3,6*11,1		39,960			
	VV		vytažení na atiky					
	VV		0,2*(3,6*2+11,1)		3,660			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV					Součet 43,620			
107	M	28322013	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená barevná tl 1,5mm	m2	50,839	286,62	14 571,47	CS ÚRS 2024 01
VV					43,62*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství' 50,839			
108	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° - ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	43,620	49,10	2 141,74	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712391171			
109	M	69311099R	separační vrstva z netkané sklovláknité textilie (sklovláknitý vlies)	m2	50,381	23,40	1 178,92	
VV					43,62*1,155 'Přepočtené koeficientem množství' 50,381			
110	K	998712101	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,475	1 179,00	560,03	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998712101			
D 713					Izolace tepelné 56 183,99			
111	K	713121121	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	51,930	73,70	3 827,24	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713121121			
VV					2x tl. 60mm			
VV					P5+6+7			
VV					26,91			
VV					P4			
VV					6,2*1,1			
VV					P5			
VV					11,5*1,1			
VV					Mezisoučet			
VV					2x tl. 50mm			
VV					5,55			
VV					Mezisoučet			
VV					Součet			
112	M	28375922	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením $\lambda=0,034$ tl 60mm	m2	97,398	174,49	16 994,98	CS ÚRS 2024 01
VV					46,38*2,1 'Přepočtené koeficientem množství' 97,398			
113	M	28375921	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením $\lambda=0,034$ tl 50mm	m2	11,550	145,42	1 679,60	CS ÚRS 2024 01
VV					5,5*2,1 'Přepočtené koeficientem množství' 11,550			
114	K	713141136	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena jednovrstvá nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m2	5,760	272,51	1 569,66	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713141136			
VV					S4 zhlaví atiky XPS tl. 70mm			
VV					3,6*0,4*2			
VV					S5 zhlaví atiky EPS tl. 60mm			
VV					3,6*0,4*2			
VV					Součet			
115	M	28376418	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 60mm	m2	3,168	219,07	694,01	CS ÚRS 2024 01
VV					2,88*1,1 'Přepočtené koeficientem množství' 3,168			
116	M	28375910	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 60mm	m2	3,168	219,07	694,01	CS ÚRS 2024 01
VV					2,88*1,1 'Přepočtené koeficientem množství' 3,168			
117	K	713141151	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	39,220	44,30	1 737,45	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713141151			
118	M	28375914	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 100mm	m2	41,181	254,28	10 471,50	CS ÚRS 2024 01
VV					39,22*1,05 'Přepočtené koeficientem množství' 41,181			
119	K	713141311	Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše kladenými volně	m2	39,220	136,00	5 333,92	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713141311			
VV					S3			
VV					3,7*10,6			
120	M	28376142	klín izolační spád do 5% EPS 150	m3	3,236	3 950,00	12 782,20	CS ÚRS 2024 01
VV					39,22*(0,04+0,11)/2			
VV					2,942*1,1 'Přepočtené koeficientem množství' 3,236			
121	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	0,437	914,01	399,42	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713101			
D 762					Konstrukce tesařské 13 059,21			
122	K	762332131	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy přes 50 do 120 cm2	m	11,000	171,00	1 881,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762332131			
VV					ukončení střechy u okapu - profil pro kotvení oplechování a okapu			
VV					1*11			
123	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,110	9 360,00	1 029,60	CS ÚRS 2024 01
VV					11*0,14*0,06			
VV					0,092*1,2 'Přepočtené koeficientem množství' 0,110			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
124	K	762361322R	Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek březové překližky šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 21 mm	m2	13,520	696,50	9 416,68	
	WV		S4					
	WV		0,35*3,6*2		2,520			
	WV		u okapové římsy					
	WV		11*1		11,000			
	WV		Součet		13,520			
125	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,518	1 413,00	731,93	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762101					
D	763		Konstrukce suché výstavby				115 694,31	
126	K	763111311	Prickla ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 75 mm, profil 50, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB	m2	36,000	1 231,00	44 316,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111311					
	WV		protiprašné oddělení stavby					
	WV		3*(5+5+2)		36,000			
127	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	4,300	802,60	3 451,18	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131411					
	WV		C2 - specifikace viz tabulka podhledů - kompletní skladba					
	WV		13,5-9,2		4,300			
128	K	763131432	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, bez izolace, REI do 90	m2	8,500	885,10	7 523,35	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131432					
	WV		C3 - specifikace viz tabulka podhledů - kompletní skladba					
	WV		8,5		8,500			
129	K	763131771	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	12,800	142,00	1 817,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131771					
130	K	763501101	D+M ZVÝŠENÝ KAZETOVÝ MINERÁLNÍ PODHLED - Lamely 300x1800x~10 mm	m2	15,000	3 842,00	57 630,00	
	WV		C1 - podhled v mč. 0.02					
	WV		dvouúrovňový podhled vč. čel a výplně tahokovem					
	WV		"- svěšený kazetový minerální podhled z lamelových desek -					
	WV		rastr lamel 300x1800 mm, podhled z minerálního vlákna o					
	WV		vyšoké hustotě, lamely 300x1800x10					
	WV		mm, bez perforace					
	WV		Plazapustěný rošt nosné konstrukce - jednotlivé viditelné profily					
	WV		v bílé barvě, předpokládaná pohledová šířka 24 mm					
	WV		Viditelný povrch kazet je pokryt skelnou tkaninou v bílé barvě,					
	WV		zadní strana panelu pokryta přírodně zbarvenou sklovláknitou					
	WV		tkaninou, hrany zatřeny.					
	WV		Nosný rošt je z lakované galvanizované oceli vhodný do					
	WV		suchého prostředí s protikorozi ochranou třídy C1 dle EN ISO					
	WV		9224-2, zavěšený na systémových					
	WV		nosných profilech-závěsech.					
	WV		Viditelný povrch kazet je pokryt skelnou tkaninou v bílé barvě,					
	WV		zadní strana panelu pokryta přírodně zbarvenou sklovláknitou					
	WV		tkaninou, hrany zatřeny.					
	WV		Nosný rošt je z lakované galvanizované o					
	WV		Součástí dodávky a montáže veškeré kotevni a spojovací					
	WV		prvky, nosný rošt, závěsy, aj. konstrukční a montážní					
	WV		systémové příslušenství, stěnové lišty a					
	WV		ukončovací profily, panely demontovatelné.					
	WV		celkové svěšení (tj. od spodní hrany stropu po spodní hranu					
	WV		podhledu):					
	WV		Poznámky: 1) konkrétní typ kazet, nosného roštu, krycích					
	WV		profilů bude znám na základě vybraného dodavatele					
	WV		2) všechny koncové elementy v podhledu v bílé barvě					
	WV		"3) předpokládané světlé výšky podhledů - viz stavební					
	WV		půdorysy; skutečné světlé výšky jednotlivých podhledů a					
	WV		výšky podstropního prostoru pro vedení					
	WV		4) veškeré prostupující prvky (VZT mřížky, chladicí jednotky,					
	WV		osvětlení kordinovat s navrženým rastrem kazetových					
	WV		podhledů. Solitérní svítidla ideálně					
	WV		5) Svislá část mezi nižší a vyšší úrovní podhledu tvořena					
	WV		mikrotahokovem (velikost ok do 6 mm) mechanicky kotveným					
	WV		k SDK svislému roštu, barva černá					
	WV		6) veškeré instalace a stěny v dutině za tahokovem budou					
	WV		natřeny černou barvou					
	WV		15		15,000			
131	K	763131831	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí jednovrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché	m2	2,000	152,60	305,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131831					
	WV		Kapotáž rozvodů					
	WV		2		2,000			
132	K	998763100	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,605	1 076,00	650,98	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763100					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 764			Konstrukce klempířské	15 917,66				
133	K	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	39,960	81,90	3 272,72	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764001821					
VV			3,6*11,1	39,960				
134	K	764002811	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové	m	11,000	38,60	424,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002811					
135	K	764002861	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti	m	8,300	42,00	348,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002861					
136	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti	m	11,000	28,00	308,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002871					
137	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	13,000	46,00	598,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004801					
138	K	764228404	Oplechování říms a ozdobných prvků z hliníkového plechu rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 330 mm	m	4,600	557,00	2 562,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764228404					
VV			K5	4,600				
VV			4,6					
139	K	764521404	Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	12,200	598,00	7 295,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764521404					
VV			K2	12,200				
VV			12,2					
140	K	764521444	Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	1,000	540,00	540,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764521444					
141	K	764528422	Svod z hliníkového plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	0,700	767,00	536,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764528422					
VV			K7	0,700				
VV			0,7					
142	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,016	1 940,00	31,04	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764101					
D 766			Konstrukce truhlářské	28 643,60				
143	K	766501101	D+M T1/L) Dveře dřevěné, vnitřní, plně, hladké, protipožární EW30, DP3, C5	kus	1,000	18 140,00	18 140,00	
VV			stávající ocelová hranatá,					
VV			profilovaná, stávající zárubeň					
VV			doplnit o zpěňující protipožární					
VV			pásku (protipožární pásku doplnit i					
VV			na dveřní křídlo)					
VV			1	1,000				
144	K	766501102	D+M doplnění samozavírače ke stávajícím dveřím	kus	3,000	2 420,00	7 260,00	
VV			viz O6					
VV			3	3,000				
145	K	766501103	D+M doplnění panikové kliky	kus	1,000	2 960,00	2 960,00	
VV			viz O7					
VV			1	1,000				
146	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	1,000	283,60	283,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766201					
D 767			Konstrukce zámečnické	1 238 186,65				
147	K	767114822	Demontáž stěn a příček rámových zasklených z hliníkových nebo ocelových profilů vnějších přes 6 do 9 m2	m2	23,900	336,50	8 042,35	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767114822					
VV			OC1	23,900				
VV			2,39*10					
148	K	767415291	Montáž vnějšího obkladu skládaného pláště doplňků pro horizontálně kladený plech distančním pozinkovaným profilem tvaru "OMEGA"	m	10,000	184,50	1 845,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767415291					
VV			1*10	10,000				
149	M	59055153R	svislý rošt z ocelových pozinkovaných a lakovaných profilů omega - pro atiku	m	10,500	447,20	4 695,60	
VV			10*1,05 *Přepočtené koeficientem množství	10,500				
150	K	767501101	D+M A1) Vnější hliníkové vchodové dveře 3100/2660 mm - kompletní pozice dle specifikace tabulka hliníkových výrobků	kus	1,000	244 789,00	244 789,00	
151	K	767501102	D+M A2) Vnitřní hliníkové dveře 1600/2200 mm - kompletní pozice dle specifikace tabulka hliníkových výrobků	kus	1,000	101 062,00	101 062,00	
152	K	767501103	D+M A3) Vnitřní hliníkové dveře 3552/2380 mm s PO EI30, DP3,C- kompletní pozice dle specifikace tabulka hliníkových výrobků	kus	1,000	191 141,50	191 141,50	
153	K	767501104	D+M OC1) Vnější industriální okno z ocelových profilů 2390/10000 mm - kompletní pozice dle specifikace tabulka hliníkových výrobků	kus	1,000	537 614,00	537 614,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
154	K	767501201	D+M Z1) Vnitřní zábradlí na navrhovaném schodišti vč. PÚ - kompletní pozice dle specifikace tabulka zámečnických výrobků	kus	2,000	20 460,00	40 920,00	
155	K	767501202	D+M Z2) Vnější hrubá čistící zóna pro uložení v celé ploše (vstup do objektu) - kompletní pozice dle specifikace tabulka zámečnických výrobků	kus	1,000	29 041,00	29 041,00	
156	K	767501203	D+M Z3) Vnitřní dočišťovací zóna, rolovací vstupní rohož pro vnitřní kryté prostory - kompletní pozice dle specifikace tabulka zámečnických výrobků	kus	1,000	30 736,50	30 736,50	
157	K	767501205	D+M Z5) Nosný rošt pro kamenné obkladové desky tl. max. 20mm - kompletní pozice dle specifikace tabulka zámečnických výrobků	kus	1,000	20 563,00	20 563,00	
	VV		cca 5,1m2					
	VV		1		1,000			
158	K	767501303 1	Demontáž, uložení a zpětná motnáž schodišťových madel	kus	2,000	3 200,00	6 400,00	
	VV		S7					
	VV		3) Před zahájením opravy omítek je nutno odmontovat stávající zábradelní madla na schodišti. Madla budou po opravě povrchů vrácena zpět.					
	VV		2		2,000			
159	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	1,750	12 192,40	21 336,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767201					
	D	771	Podlahy z dlaždic				75 162,18	
160	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	37,375	6,60	246,68	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771111011					
161	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	37,375	28,55	1 067,06	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011					
162	K	771151024	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	9,500	374,14	3 554,33	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771151024					
	VV		9,5		9,500			
163	K	771151026	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 12 do 15 mm	m2	11,000	436,55	4 802,05	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771151026					
	VV		P3 2x15mm = tl. 30mm					
	VV		- vyrovnávací vrstva - jednosložková samonivelační hmota na bázi cementu a modifikujících přísad					
	VV		5,5*2		11,000			
164	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	49,100	26,00	1 276,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771471810					
165	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	38,900	128,00	4 979,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771474113					
166	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	56,390	82,30	4 640,90	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771571810					
	VV		mč. 0.01					
	VV		37,04		37,040			
	VV		mč. 0.02					
	VV		10		10,000			
	VV		mč. 0.03b					
	VV		9,35		9,350			
	VV		Součet		56,390			
167	K	771574433	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem reliéfních nebo z dekorů, tloušťky do 10 mm přes 2 do 4 ks/m2	m2	37,375	842,10	31 473,49	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771574433					
168	M	59761100R	keramická dlažba velkoformátová, kalibrovaná, typ dlažby bude vizuálně shodný se stávající dlažbou použitou v rámci stavebních úprav přizemí	m2	47,455	380,00	18 032,90	
	VV		Nášlapná vrstva protiskluzová, součinitel smykového tření >=0,5; vlastnosti nášlapné vrstvy dle ČSN 74 4505 , nášlapná vrstva podlahy musí vykazovat k					
	VV		plocha					
	VV		37,375		37,375			
	VV		sokl					
	VV		38,9*0,1		3,890			
	VV		Součet		41,265			
	VV		41,265*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		47,455			
169	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	38,900	55,20	2 147,28	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591115					
170	K	771591117	Podlahy - dokončovací práce spárování akrylem	m	38,900	46,80	1 820,52	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591117					
171	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	1,844	608,01	1 121,17	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 773			Podlahy z litého teraca	87 317,25				
172	K	773211221	Obklady schodišť přírodním litým teracem stupňů tloušťky do 20 mm se zábradlím rovných https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/773211221 Online PSC VV P7 VV 3,1*0,3*8	m2	7,440	2 055,00	15 289,20	CS ÚRS 2024 01
					7,440			
173	K	773213100	Obklady schodišť přírodním litým teracem čel stupňů tloušťky do 20 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/773213100 Online PSC VV P7 VV 3,1*8*0,155	m2	3,844	1 736,00	6 673,18	CS ÚRS 2024 01
					3,844			
174	K	773291113	Příprava podkladu před provedením teracových podlah schodiště vysátí https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/773291113 Online PSC	m2	7,500	7,85	58,88	CS ÚRS 2024 01
175	K	773291173	Příprava podkladu před provedením teracových podlah schodiště penetrační nátěr https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/773291173 Online PSC VV 7,44*3,844	m2	11,284	62,16	701,41	CS ÚRS 2024 01
					11,284			
176	K	773422200	Soklíky z barevného litého teraca tloušťky do 20 mm rovné bez pozlábků (fabionu), výšky přes 50 do 150 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/773422200 Online PSC VV 21	m	21,000	305,10	6 407,10	CS ÚRS 2024 01
					21,000			
177	K	773424200	Soklíky z barevného litého teraca tloušťky do 20 mm schodišťové šikmé, výšky do 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/773424200 Online PSC VV 0,45*8*2	m	7,200	455,50	3 279,60	CS ÚRS 2024 01
					7,200			
178	K	773501101	D+M O2) vnitřní parapet z teraca tl. 35 mm š. 175 mm dl. 8630 mm - kompletní pozice dle specifikace ostatních výrobků	kus	1,000	11 327,00	11 327,00	
179	K	773501102	D+M O3) vnitřní parapet z teraca tl. 35 mm š. 175 mm dl. 1290 mm - kompletní pozice dle specifikace ostatních výrobků	kus	1,000	1 355,00	1 355,00	
180	K	773521260	Podlaha z barevného litého teraca prostá tloušťky do 20 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/773521260 Online PSC VV P6+P8 VV 13,2*13,8	m2	27,000	1 434,00	38 718,00	CS ÚRS 2024 01
					27,000			
181	K	773591111	Příprava podkladu před provedením teracových podlah podlah vysátí https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/773591111 Online PSC	m2	27,000	6,60	178,20	CS ÚRS 2024 01
182	K	773591171	Příprava podkladu před provedením teracových podlah podlah penetrační nátěr https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/773591171 Online PSC	m2	27,000	58,60	1 582,20	CS ÚRS 2024 01
183	K	998773102	Přesun hmot pro podlahy teracové lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998773102 Online PSC	t	2,765	632,00	1 747,48	CS ÚRS 2024 01
D 776			Podlahy povlakové	33 766,78				
184	K	776111117	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění nerovností (diamantovým kotoučem) https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111117 Online PSC VV po původních dlažbách VV 9*5,1	m2	14,100	310,00	4 371,00	CS ÚRS 2024 01
					14,100			
185	K	776111126	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení schodišť stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách) https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111126 Online PSC VV 0,45*1,8*8 VV 2,5 VV Součet	m2	8,980	156,40	1 404,47	CS ÚRS 2024 01
					6,480 2,500 8,980			
186	K	776111323	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí schodišť https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111323 Online PSC	m2	8,980	7,61	68,34	CS ÚRS 2024 01
187	K	776121112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776121112 Online PSC	m2	2,500	52,16	130,40	CS ÚRS 2024 01
188	K	776121113	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná schodišť https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776121113 Online PSC VV 14,4*0,5	m2	7,200	64,73	466,06	CS ÚRS 2024 01
					7,200			
189	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776201812 Online PSC VV P2.a VV 2,5	m2	2,500	122,16	305,40	CS ÚRS 2024 01
					2,500			
190	K	776211111	Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776211111 Online PSC	m2	2,500	280,00	700,00	CS ÚRS 2024 01
191	M	69751103	Textilní podlahová krytina - zátěžový koberec vhodný pro vstupní haly a schodiště - barevný odstín černý	m2	11,640	480,00	5 587,20	CS ÚRS 2024 01
VV			Pozn.: Nášlapná vrstva protiskluzová, součinitel smykového tření >=0,5; vlastnosti nášlapné vrstvy dle ČSN 74 4505 , nášlapná vrstva podlahy musí vykazovat klasifikaci Cfl – s1, v souladu s požadavky PBŘS					
VV					2,500			
VV					7,200			
VV					9,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			9,7*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		11,640			
192	K	776301812	Demontáž povlakových podlahovin ze schodišťových stupňů s podložkou	m	14,400	128,60	1 851,84	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776301812					
VV			P2.a					
VV			1,8*8		14,400			
193	K	776311112	Montáž textilních podlahovin na schodišťové stupně lepením stupnice, šířky přes 300 mm	m	14,400	215,01	3 096,14	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776311112					
VV			P2a+P2b					
VV			1,8*8		14,400			
194	K	776311211	Montáž textilních podlahovin na schodišťové stupně lepením podstupnice, výšky do 200 mm	m	14,400	270,30	3 892,32	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776311211					
195	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	2,000	80,00	160,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776421111					
196	K	776421211	Montáž lišt schodišťových samolepicích	m	8,000	82,00	656,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776421211					
VV			8*0,5*2		8,000			
197	M	28342165R	lišta podlahová PVC zakončovací s fionem	m	11,000	55,60	611,60	
VV			2+8		10,000			
VV			10*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		11,000			
198	K	776421311	Montáž lišt přechodových samolepicích	m	3,600	120,00	432,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776421311					
VV			napojení na stávající krytinu na podestě					
VV			3,6		3,600			
199	M	59054130	profil přechodový nerezový samolepicí 35mm	m	3,672	274,00	1 006,13	CS ÚRS 2024 01
VV			3,6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		3,672			
200	K	776431211	Montáž schodišťových hran kovových nebo plastových šroubovaných	m	14,400	108,00	1 555,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776431211					
VV			1,8*8		14,400			
201	M	28342160R	hrana schodová - dle PD	m	14,688	508,00	7 461,50	
VV			14,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		14,688			
202	K	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,022	508,00	11,18	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998776101					
D 782			Dokončovací práce - obklady z kamene				49 304,65	
203	K	782501101	D+M Obvodový plášť - kamenné obkladové desky lepené na stávající očištěný podklad	m2	2,970	4 650,00	13 810,50	
VV			S10)					
VV			- kamenné obkladové desky maximální tl.20mm, přesná tloušťka a barevný odstín bude koordinován se zárubněmi stávajících dveří					
VV			- lepicí flexibilní tmel, vhodný pro lepení kamenných exteriérových obkladů					
VV			- stávající povrch zbroušený, zbavený nesoudržných částí, odmaštěný a očištěný tlakovým vzduchem					
VV			1,1*2,7		2,970			
204	K	782501102	D+M Obvodový plášť - kamenné obkladové desky kotvené na roznášecí rošt	m2	5,180	6 620,00	34 291,60	
VV			S11)					
VV			- kamenné obkladové desky maximální tl.20mm, barevný odstín bude koordinován se zárubněmi stávajících dveří					
VV			- kovový rošt dle systémového řešení výrobce, rošt pro skryté kotvení fasádních kamenných desek, rošt kotvený do stávajícího obvodového zdiva					
VV			- stávající povrch zbroušený, zbavený nesoudržných částí, odmaštěný a očištěný tlakovým vzduchem					
VV			rošt je vykázan v zámečnických výrobcích					
VV			1,85*2,8		5,180			
205	K	998782201	Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	2,500	481,02	1 202,55	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998782201					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				32 652,61	
206	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	175,000	33,00	5 775,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121001					
VV			175		175,000			
207	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	324,100	12,81	4 151,72	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101					
208	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výbomě v místnostech výšky do 3,80 m	m2	324,100	70,12	22 725,89	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211101					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				29 000,00	
209	K	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník	hod	100,000	290,00	29 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1301					
VV			nezměřitelné práce rekonstrukce					
VV			100		100,000			
D OST			Ostatní				340 280,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
210	K	OST1	D+M O1) Šikmá schodišťová plošina pro přepravu osob se sníženou schopností pohybu a orientace na přímé schodiště - kompletní pozice dle specifikace ostatních výrobků	kus	1,000	285 600,00	285 600,00	
211	K	OST2	D+M O4) Plastický nápis "STŘEDNÍ ŠKOLA OBCHODNÍ, ČESKÉ BUDĚJOVICE, HUSOVA 9" - kompletní pozice dle specifikace ostatních výrobků	kus	1,000	16 480,00	16 480,00	
212	K	OST3	D+M oplocení staveniště - chodník + poplatek za zábor	kus	1,000	38 200,00	38 200,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bezbariérový vstup do budovy školy SŠO Husova, České Budějovice

Objekt:

01.2 - Odizolování zdi směrem od Zepter

KSO:

Místo: České Budějovice

CC-CZ:

Datum: 04.04.2025

Zadavatel:

Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Roman Kučera, Preslova 789/19, 370 01 České Budějovice

IČ:

608 23 020

DIČ:

CZ6908271249

Projektant:

BRŮHA A KRAMPERA ARCHITEKTI, spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Filip Šimek www.rozp.cz

IČ:

75454084

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH		621 175,97	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	621 175,97	21,00%	130 446,95
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	751 622,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bezbariérový vstup do budovy školy SŠO Husova, České Budějovice

Objekt:

01.2 - Odizolování zdi směrem od Zepter

Místo:

České Budějovice

Datum:

04.04.2025

Zadavatel:

Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9

Projektant:

BRŮHA A
KRAMPERA
ARCHITEKTI, spol. s
r.o.

Uchazeč:

Roman Kučera, Preslova 789/19, 370 01 České Budějovice

Zpracovatel:

Filip Šimek
www.rozp.cz

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

621 175,97

HSV - Práce a dodávky HSV

460 734,43

1 - Zemní práce

253 868,47

2 - Zakládání

24 961,85

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 032,00

5 - Komunikace pozemní

7 110,20

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

77 776,75

8 - Trubní vedení

7 664,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

50 636,76

997 - Přesun sutě

5 817,90

998 - Přesun hmot

31 866,50

PSV - Práce a dodávky PSV

129 641,54

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

37 513,14

713 - Izolace tepelné

20 871,14

762 - Konstrukce tesařské

20 371,37

764 - Konstrukce klempířské

7 357,56

767 - Konstrukce zámečnické

28 090,33

783 - Dokončovací práce - nátěry

15 438,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

11 600,00

vrn - Vedlejší rozpočtové náklady

19 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bezbariérový vstup do budovy školy SŠO Husova, České Budějovice

Objekt: 01.2 - Odizolování zdi směrem od Zepter

Místo: České Budějovice Datum: 04.04.2025

Zadavatel: Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9 Projektant: BRŮHA A KRAMPERA ARCHITEKTI, spol. s r.o.

Uchazeč: Roman Kučera, Preslova 789/19, 370 01 České Budějovice Zpracovatel: Filip Šimek www.rozp.cz

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 621 175,97

D HSV Práce a dodávky HSV 460 734,43

D 1 Zemní práce 253 868,47

1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5	m2	25,000	466,20	11 655,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111211101								
2	K	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvštěvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	1,000	262,50	262,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101101								
3	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	1,000	302,51	302,51	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112251101								
4	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	10,000	190,00	1 900,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106123								
VV stávající chodník				10*1				
VV				10,000				
5	K	129911123	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu železového nebo předpjatého	m3	10,000	10 264,00	102 640,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/129911123								
VV bourání stávajícího základu v hloubené části				10				
VV				10,000				
6	K	132112221	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných	m3	51,000	1 340,16	68 348,31	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132112221								
VV pažená část				1*2*25,5				
VV				51,000				
7	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	51,000	128,50	6 553,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101101								
VV				2*25,5				
VV				51,000				
8	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	51,000	27,90	1 422,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101111								
9	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	12,750	247,50	3 155,63	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162211311								
VV				51-38,25				
VV				12,750				
10	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311	m3	25,500	219,00	5 584,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162211319								
VV				12,75*2 *Přepočtené koeficientem množství				
VV				25,500				
11	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	12,750	262,51	3 347,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117								
VV				12,75				
VV				12,750				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	162751119	vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	63,750	20,71	1 320,26	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119					
		VV	12,75*5 'Přepočtené koeficientem množství		63,750			
13	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	12,750	207,00	2 639,25	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167111101					
14	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezisklady bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	12,750	26,51	338,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201					
15	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	22,950	360,00	8 262,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231					
		VV	12,75*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		22,950			
16	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	38,250	436,05	16 678,91	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174111101					
		VV	zpětný zásyp soklu		38,250			
		VV	1*1,5*25,5		38,250			
		VV	Součet					
17	K	181311105	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	28,000	206,55	5 783,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181311105					
18	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	51,000	89,00	4 539,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411131					
		VV	25,5*2		51,000			
19	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	10,200	229,00	2 335,80	CS ÚRS 2024 01
		VV	51*0,2 'Přepočtené koeficientem množství		10,200			
20	K	181451501	Výsadba nových keřů - dle stávající zeleně	kpl	1,000	6 800,00	6 800,00	
		D 2	Zakládání				24 961,85	
21	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	122,000	44,10	5 380,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211971121					
		VV	oplaštění kameniva		70,000			
		VV	2,5*28					
		VV	S8 opalštění svislé		52,000			
		VV	2*26		122,000			
		VV	Součet					
22	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	144,509	25,40	3 670,53	CS ÚRS 2024 01
		VV	122*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství		144,509			
23	K	212312111	Lože pro trativody z betonu prostého	m3	0,700	3 800,00	2 660,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212312111					
		VV	0,7		0,700			
24	K	212572121	Lože pro trativody z kameniva drobného těžného	m3	8,160	1 207,00	9 849,12	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212572121					
		VV	obsyp trativodu z praného kameniva		8,160			
		VV	0,8*0,4*25,5					
25	K	212755215	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 125 mm	m	28,000	121,50	3 402,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212755215					
		D 3	Svislé a kompletní konstrukce				1 032,00	
26	K	310237241	Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	2,000	516,00	1 032,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310237241					
		VV	otvor pro kanalizaci - začistiění		2,000			
		VV	2					
		D 5	Komunikace pozemní				7 110,20	
27	K	564750101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	10,000	144,51	1 445,10	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564750101					
		VV	P9		10,000			
		VV	10					
28	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	10,000	280,51	2 805,10	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211110					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	M	59246043	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 40mm přirodní	m2	11,000	260,00	2 860,00	CS ÚRS 2024 01
VV					10*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	11,000		
D 6					Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	77 776,75		
30	K	622131101	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m2	58,650	70,30	4 123,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622131101			
VV					S8			
VV					2,3*25,5	58,650		
31	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	58,650	28,55	1 674,46	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622131121			
32	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonových stěn	m2	13,940	39,58	551,75	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622151031			
33	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	10,000	229,50	2 295,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622212051			
VV					parapet dl. 10m			
VV					10	10,000		
34	M	28376415	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 30mm	m2	3,630	109,54	397,63	CS ÚRS 2024 01
VV					11*0,3	3,300		
VV					3,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	3,630		
35	K	622221011	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tváric keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	9,500	710,34	6 748,23	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622221011			
VV					S1			
VV					9,5	9,500		
VV					Součet	9,500		
36	M	63142022	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035-0,036$ tl 60mm	m2	9,975	249,91	2 492,85	CS ÚRS 2024 01
VV					9,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	9,975		
37	K	622222051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken nebo z kombinovaných desek (dodávka ve specifikaci) hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	14,800	294,14	4 353,27	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622222051			
VV					2,4*2+10	14,800		
38	M	63142020	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035-0,036$ tl 40mm	m2	4,884	148,16	723,61	CS ÚRS 2024 01
VV					14,8*0,3	4,440		
VV					4,44*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	4,884		
39	K	622321121	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn	m2	58,650	342,84	20 107,57	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622321121			
VV					S8			
VV					58,65	58,650		
40	K	622326252	Oprava vápenocementové omítky s celoplošným přestukováním vnějších ploch stupně členitosti 1, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	62,000	372,45	23 091,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622326252			
VV					oprava fasády			
VV					62	62,000		
41	K	622531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	13,940	305,11	4 253,23	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622531012			
VV					- finální tenkovrstvá silikonová omítka s mikroplnivem, vysokou paropropustností $\mu<30$, odolná vůči ulpívá načistot a bionapadení, zrno 1,5 mm			
VV					9,5	9,500		
VV					14,8*0,3	4,440		
VV					Součet	13,940		
42	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	62,000	58,20	3 608,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629995101			
43	K	637121113	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 200 mm	m2	7,750	433,00	3 355,75	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/637121113			
VV					15,5*0,5	7,750		
D 8					Trubní vedení	7 664,00		
44	K	8501102	D+M O5) chránička KG 200 mm dl. 510 mm	kus	1,000	482,00	482,00	
45	K	894811217	Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ pravý/přímý/levý (DN šachty/DN trubního vedení) DN 315/160, hloubka od 2360 do 2730 mm	kus	1,000	7 182,00	7 182,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894811217			
D 9					Ostatní konstrukce a práce, bourání	50 636,76		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916231213 Online PSC VV P9 + okapový chodník VV 26	m	26,000	150,50	3 913,00	CS ÚRS 2024 01
47	M	59217037	obrubník parkový betonový 500x50x200mm přírodní VV 26*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	m	27,300	77,90	2 126,67	CS ÚRS 2024 01
48	K	919726201	Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci nebo filtraci z polypropylenu, podélná pevnost v tahu do 15 kN/m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919726201 Online PSC VV P9 VV 10 VV textlie podél výkopu na trávníku - proti znečištění trávníku VV 25,5*1 VV Součet	m2	35,500	82,38	2 924,49	CS ÚRS 2024 01
49	K	935112211	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/935112211 Online PSC	m	25,500	272,01	6 936,26	CS ÚRS 2024 01
50	M	59227002	žlabovka příkopová betonová 250x600x140mm VV 25,5*4	m	25,500	418,00	10 659,00	CS ÚRS 2024 01
51	K	941211111	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941211111 Online PSC VV 102,000	m2	102,000	63,10	6 436,20	CS ÚRS 2024 01
52	K	941211211	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek za každý den použití https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941211211 Online PSC VV 102*30 'Přepočtené koeficientem množství	m2	3 060,000	1,20	3 672,00	CS ÚRS 2024 01
53	K	941211811	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941211811 Online PSC	m2	102,000	51,49	5 251,98	CS ÚRS 2024 01
54	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151123 Online PSC VV 0,55 VV průstup pro kanalizaci	m	0,550	3 115,00	1 713,25	CS ÚRS 2024 01
55	K	985131411	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah vysušení stlačeným vzduchem https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985131411 Online PSC VV S8 VV 2,1*25,5 VV Součet	m2	53,550	130,79	7 003,91	CS ÚRS 2024 01
							5 817,90	
56	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013211 Online PSC	t	2,621	1 008,92	2 644,38	CS ÚRS 2024 01
57	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám - 3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013219 Online PSC	t	2,621	70,80	185,57	CS ÚRS 2024 01
58	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501 Online PSC	t	2,621	226,00	592,35	CS ÚRS 2024 01
59	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509 Online PSC VV 2,621*10 'Přepočtené koeficientem množství	t	26,210	15,60	408,88	CS ÚRS 2024 01
60	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631 Online PSC	t	2,621	758,00	1 986,72	CS ÚRS 2024 01
							31 866,50	
61	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018001 Online PSC	t	37,490	850,00	31 866,50	CS ÚRS 2024 01
							129 641,54	
D PSV Práce a dodávky PSV								
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							37 513,14	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	56,100	28,60	1 604,46	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711112001						
	VV	S8						
	VV	2,2*25,5						
					56,100			
63	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,019	75 260,00	1 429,94	CS ÚRS 2024 01
	VV	56,1*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství						
					0,019			
64	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	56,100	143,16	8 031,28	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711142559						
65	M	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	68,498	187,55	12 846,80	CS ÚRS 2024 01
	VV	56,1*1,221 'Přepočtené koeficientem množství						
					68,498			
66	K	711161222	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní s nakaširovanou filtrační textilií výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	57,200	146,11	8 357,49	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711161222						
	VV	S8						
	VV	2,2*26						
					57,200			
67	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou	m	25,500	190,50	4 857,75	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711161383						
68	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,404	954,01	385,42	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711101						
D		713	Izolace tepelné				20 871,14	
69	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně bez mechanického kotvení	m2	51,000	172,01	8 772,51	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713131141						
	VV	S8						
	VV	2*25,5						
					51,000			
70	M	28376418	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 60mm	m2	53,550	219,07	11 731,20	CS ÚRS 2024 01
	VV	51*1,05 'Přepočtené koeficientem množství						
					53,550			
71	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	0,402	914,01	367,43	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713101						
D		762	Konstrukce tesařské				20 371,37	
72	K	762431013	Obložení stěn z dřevostěpkových desek OSB přibíjených na sraz, tloušťky desky 15 mm	m2	52,000	377,60	19 635,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762431013						
	VV	S8						
	VV	2*26						
					52,000			
73	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,521	1 413,00	736,17	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762101						
D		764	Konstrukce klempířské				7 357,56	
74	K	764226405	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 400 mm	m	10,000	734,01	7 340,10	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764226405						
	VV	K1						
	VV	10						
					10,000			
75	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,009	1 940,00	17,46	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764101						
D		767	Konstrukce zámečnické				28 090,33	
76	K	767501204	D+M Z4) Ocelová jednokřídlá branka osazena přes panty na ocelové sloupky 50x50x3 - kompletní pozice dle specifikace tabulka zámečnických výrobků	kus	1,000	26 560,00	26 560,00	
77	K	7675013032	Demontáž stávající branky vč. likvidace	kus	1,000	1 030,00	1 030,00	
78	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	1,750	285,90	500,33	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767201						
D		783	Dokončovací práce - nátěry				15 438,00	
79	K	783823133	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	62,000	36,20	2 244,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783823133						
	VV	15,5*4						
					62,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
80	K	783827423	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	62,000	212,80	13 193,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783827423								
VV			oprava fasády		62,000			
VV			15,5*4					
D HZS							11 600,00	
81	K	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedníků	hod	40,000	290,00	11 600,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1301								
VV			nezměřitelné práce rekonstrukce		40,000			
VV			40					
D vrn							19 200,00	
82	K	005121010R	Vybudování a likvidace zařízení staveniště dle podmínek smlouvy o dílo	KČ	1,000	3 200,00	3 200,00	
VV Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště								
VV vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště. ad.								
VV 1								
					1,000			
83	K	005121033R	Opatření k zamezení vyvážení nečistot ze stavby, vč. průběžného čištění stávajících komunikací	KČ	1,000	1 600,00	1 600,00	
84	K	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi	KČ	1,000	4 800,00	4 800,00	
VV Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště,								
VV kontrola a vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.								
VV 1								
					1,000			
85	K	005211080R	Naplnění podmínek a povinností vyplývajících z plánu BOZP	KČ	1,000	1 200,00	1 200,00	
VV Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice),								
VV z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád) a z hlediska bezpečnosti práce (plán BOZP).								
VV 1								
					1,000			
86	K	0052810123	DIO - případně dopravně inženýrský opatření vč. návrhu a povolení dotčeným orgánem	KČ	1,000	7 120,00	7 120,00	
VV 1								
					1,000			
87	K	0052810124	Výtažné zkoušky hmoždinek	KČ	1,000	1 280,00	1 280,00	
VV 1								
					1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bezbariérový vstup do budovy školy SŠO Husova, České Budějovice

Objekt:

02 - Elektroinstalace

KSO:

Místo: České Budějovice

CC-CZ:

Datum: 04.04.2025

Zadavatel:

Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Roman Kučera, Preslova 789/19, 370 01 České Budějovice

IČ:

608 23 020

DIČ:

CZ6908271249

Projektant:

BRŮHA A KRAMPERA ARCHITEKTI, spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Filip Šimek www.rozp.cz

IČ:

75454084

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

216 176,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	216 176,13	21,00%	45 396,99
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

261 573,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bezbariérový vstup do budovy školy SŠO Husova, České Budějovice

Objekt: 02 - Elektroinstalace

Místo:	České Budějovice	Datum:	04.04.2025
Zadavatel:	Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9	Projektant:	BRŮHA A KRAMPERA ARCHITEKTI, spol. s r.o.
Uchazeč:	Roman Kučera, Preslova 789/19, 370 01 České Budějovice	Zpracovatel:	Filip Šimek www.rozp.cz

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	216 176,13
D1 - 1. Elektroinstalace	24 158,65
D2 - 2. Rozvaděče	48 993,45
D3 - 3. Ukončení vodičů	212,75
D4 - 4. Svítidla	45 168,01
D5 - 5. Přístupový systém	30 580,31
D6 - 6. Kamerový systém IP	11 902,96
D7 - 7. HZS	55 160,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bezbariérový vstup do budovy školy SŠO Husova, České Budějovice

Objekt:

02 - Elektroinstalace

Místo: České Budějovice

Datum: 04.04.2025

Zadavatel: Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9

Projektant: BRŮHA A
KRAMPERA
ARCHITEKTI, spol. s
r.o.

Uchazeč: Roman Kučera, Preslova 789/19, 370 01 České Budějovice

Zpracovatel: Filip Šimek
www.rozp.cz

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 216 176,13

D		D1	1. Elektroinstalace	24 158,65				
1	K	1	Vodič CY6 žl.zel.	m	50,000	39,73	1 986,63	
2	K	2	Vodič 2x1 pro LED	m	4,000	27,24	108,97	
3	K	3	Kabel CXKH-R-J 3x1,5 B2ca s1 d0	m	90,000	52,96	4 766,18	
4	K	4	Kabel CXKH-R-J 3x2,5 B2ca s1 d0	m	60,000	64,55	3 872,97	
5	K	5	Kabel CXKH-R-J 5x1,5 B2ca s1 d0	m	80,000	68,25	5 460,20	
6	K	6	Krabice přístrojová KP68	ks	3,000	80,50	241,50	
7	K	7	Krabice rozvodná KR 68	ks	2,000	80,50	161,00	
8	K	8	zásuvka 230V/16A bílá, IP20	ks	3,000	247,60	742,79	
9	K	9	Infrapasivní čidlo	ks	3,000	1 293,23	3 879,70	
10	K	10	Bernard svorka vč. Cu pásku	ks	4,000	102,18	408,71	
11	K	Pol2	Podružný materiál, PPV	%	1,000	2 530,00	2 530,00	

D		D2	2. Rozvaděče	48 993,45				
12	K	11	Rozvaděč R - doplnění dle schéma	ks	1,000	48 705,95	48 705,95	
13	K	Pol2	Podružný materiál, PPV	%	1,000	287,50	287,50	

D		D3	3. Ukončení vodičů	212,75				
14	K	12	Ukončení vodičů v rozvaděči – do 3x2,5	ks	8,000	23,00	184,00	
15	K	13	Ukončení vodičů v rozvaděči – do 5x6	ks	1,000	28,75	28,75	

D		D4	4. Svítidla	45 168,01				
16	K	14	Svítilno A1 - Svítidlo LED 28W, 3300lm RA80, 4000K, přisazené IP44	ks	1,000	3 074,90	3 074,90	
17	K	15	Svítilno A2 - Svítidlo LED 28W, 3300lm RA80, 4000K, zapuštěné	ks	2,000	2 213,36	4 426,72	
18	K	16	Svítilno A3 - Svítidlo LED 28W, 3300lm RA80, 4000K, přisazené	ks	4,000	3 074,90	12 299,62	
19	K	17	LED pásek 14,4W/m, bílá 4000K, včetně AL lišty náklon 45st	m	13,400	890,89	11 937,97	
20	K	18	Zdroj 150W, 230V/24V včetně krabice	ks	2,000	1 818,28	3 636,55	
21	K	19	Svítilno NO - Svítidlo LED 6W, IP20, přisazené/zapuštěné, 1 hod nouzový inverter	ks	5,000	1 270,75	6 353,75	
22	K	Pol2	Podružný materiál, PPV	%	1,000	3 438,50	3 438,50	

D		D5	5. Přístupový systém	30 580,31				
23	K	Pol3	Kabel STP cat 6a	m	200,000	45,05	9 009,10	
24	K	21	Kabel JYTY 4x1	m	60,000	40,88	2 452,95	
25	K	22	Trubka ohebná PVC FX 16	m	240,000	36,48	8 754,72	
26	K	23	Krabice KU 68	ks	6,000	80,50	483,00	
27	K	25	Svorkovnice do krabice	ks	1,000	41,54	41,54	
28	K	28	Elektrický zámek	ks	1,000	2 457,15	2 457,15	
29	K	29	Nastavení a oživení systému	hod	4,000	690,00	2 760,00	
30	K	30	Napojení na systém školy	hod	3,000	690,00	2 070,00	
31	K	Pol2	Podružný materiál, PPV	%	1,000	2 551,85	2 551,85	

D D6 6. Kamerový systém IP 11 902,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	Pol4	IP KAMERA - Rozlišení 4 Mpix (2592 × 1944) při 20sn/s, 85°, Integrovaný automaticky říditelný IR přísvit EXIR s dlouhou životností do maximální vzdálenosti 30m, Venkovní IP67 provedení WDR 120dB – Dvojitá expozice scény, reálné barvy, vysoká dynamika obrazu, Acusense- Spolehlivá detekce osoby a vozidla – Deep learning analýza s učícím mechanismem pro eliminaci falešných poplachů, Podpora nových rozdílových kompresí – H.265, H.264 Video analytické funkce podporované již v kameře, Detekce překročení čáry – Překročení předdefinované virtuální čáry, Detekce narušení – Vstup a výstup ze předdefinované virtuální oblasti, Zachycení lidského těla – Přesnější detekce osob pro eliminaci falešných poplachů	ks	1,000	5 462,50	5 462,50	
33	K	Pol5	Box pod kameru	ks	1,000	402,50	402,50	
34	K	Pol6	Kabel STP cat 5e	m	60,000	39,43	2 366,01	
35	K	Pol7	Ukončení kabelů	ks	1,000	80,50	80,50	
36	K	Pol8	Měření přípojného bodu včetně tisku protokolu (účastnické zásuvky)	ks	1,000	207,00	207,00	
37	K	Pol9	SW nastavení záznamu kamer dle požadavku provozovatele.	ks	1,000	690,00	690,00	
38	K	Pol10	Nastavení dálkové správy z pracovní stanice správce - vybraný PC ze strany provozovatele objektu.	ks	1,000	690,00	690,00	
39	K	Pol11	Kamerové zkoušky se stanovením úhlů pohledu a zobrazení	ks	1,000	690,00	690,00	
40	K	Pol12	Doklad o funkční zkoušce IP CCTV	ks	1,000	690,00	690,00	
41	K	Pol2	Podružný materiál, PPV	%	1,000	624,45	624,45	

D

D7

7. HZS

55 160,00

42	K	31	Koordinace kabelových tras a ostatních profesí	hod	4,000	408,25	1 633,00	
43	K	32	Demontáž stáv. El.instalace	hod	15,000	408,25	6 123,75	
44	K	33	Přepojení stávajících okruhů na nové přístroje v novém rozvaděči	hod	8,000	460,00	3 680,00	
45	K	34	Certifikované měření osvětlení – všech prostor	hod	4,000	690,00	2 760,00	
46	K	35	Posun stávající elektro krabice v chodbě nad podhled dle místních podmínek včetně kabeláže	hod	10,000	460,00	4 600,00	
47	K	Pol13	Stavební přípomoc (vrtání, sedkání, drážkování, prostupy)	%	1,000	6 503,25	6 503,25	
48	K	37	Vzorkování (předložení, odsouhlasení) pohledových a designových prvků, vč. zařízení vzorkovacího prostoru.	hod	4,000	287,50	1 150,00	
49	K	38	Demontáž stáv rozvaděče	hod	6,000	460,00	2 760,00	
50	K	39	Ekologická likvidace odpadového materiálu	hod	10,000	368,00	3 680,00	
51	K	40	Značení systémů – štítky, popisky	hod	2,000	460,00	920,00	
52	K	41	Vypracování VDD – Výrobní a dílenská dokumentace dodavatele stavby, tištěná paré a digitální verze v otevřeném (dwg, doc, xls) a uzavřeném (pdf) formě	hod	10,000	640,00	6 400,00	
53	K	42	Zakreslení skutečného provedení el.instalace	hod	10,000	575,00	5 750,00	
54	K	43	Revize elektroinstalace dle ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6	hod	20,000	460,00	9 200,00	